

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第1页 共1页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	QDF	100.000	57128.42
1.1	三楼病理科PCR整改区			51333.24
1.2	办公室			5795.18
2	措施项目费			4147.33
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQFHWMSG	100.000	4147.33
2.2	其他措施项目费	QTCSF	100.000	
3	其他项目费			1159.44
3.1	暂列金额	ZLF	100.000	
3.2	暂估价	ZGJ	100.000	
3.3	计日工	LXF	100.000	
3.4	总承包服务费	ZBF	100.000	
3.5	索赔费用	SPFY	100.000	
3.6	现场签证费用	XCQZFY	100.000	
3.7	预算包干费	YSBGF	100.000	1159.44
3.8	工程优质费	GCYZF	100.000	
3.9	消纳费	XNF	100.000	
3.10	其他费用	QTFY	100.000	
4	规费			
5	税前工程造价	QDF+QSF+QTF+GF	100.000	62435.19
6	增值税销项税额	SQGCZJ	9.000	5619.17
7	工程造价	QDF+QSF+QTF+GF+SJ	100.000	68054.36
8	其中：人工费	RGF	100.000	11293.15
	合计（大写）：陆万捌仟零伍拾肆元叁角陆分			

分部分项工程计价表

惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物

工程名称： 通道改造工程-安装工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
		三楼病理科PCR整改区					
		电施					
1	030411006001	接线盒	1、接线盒安装 接线盒 暗装	个	69.000	8.55	589.95
2	030502012001	网络插座	1、安装8位模块式信息插座 单口	个	13.000	32.96	428.48
3	030411001004	配管JDG20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	60.500	13.05	789.53
4	030502005001	UTPCAT.5e	1、敷设双绞线缆或电话线管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	158.100	3.29	520.15
5	030404017002	弱电箱	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1.000	1435.74	1435.74
6	030404035001	普通五孔插座	1、控制设备及低压电器安装 单相暗插座安装 单相(A以下) 16	个	26.000	20.42	530.92
7	030411004002	配线 WDZB-BYJ-4mm2	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 6	m	283.800	5.91	1677.26
8	030411004004	线槽配线 WDZB-BYJ-4mm2	1、线槽配线 导线截面(mm2以内) 6	m	498.600	6.36	3171.10
9	030411001003	配管JDG20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	65.800	13.05	858.69
10	030404033001	排气扇	1、控制设备及低压电器安装 风扇安装 天花式排气扇	台	4.000	120.01	480.04
11	030412004002	300*300mmLED灯	1、LED方型扣板式天花灯安装 半周长(mm) 1000	套	1.000	93.17	93.17
12	030412004001	300*1200mmLED灯	1、LED方型扣板式天花灯安装 半周长(mm) > 1000	套	35.000	127.61	4466.35
13	030404034003	双联单控开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	个	6.000	20.30	121.80
本页小计							15163.18

分部分项工程计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
14	030404034002	三联单控开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 三联	个	2.000	22.82	45.64	
15	030404034001	双联双控开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(双控) 双联	个	6.000	22.10	132.60	
16	030411004001	配线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	581.700	4.40	2559.48	
17	030411004005	线槽配线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	1、线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	331.200	4.40	1457.28	
18	030411001002	配管JDG20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	193.900	13.05	2530.40	
19	030404017001	CFAL配电箱	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5	台	1.000	1685.93	1685.93	
20	030411003001	CT桥架200X100	1、钢制槽式桥架安装(宽+高mm以下) 400	m	49.280	102.44	5048.24	
21	030413001001	铁构件	1、铁构件制作、安装 一般铁构件 制作 2、铁构件制作、安装 一般铁构件 安装 3、一般钢结构 红丹防锈漆 第2遍//扩：C12-2-49+C12-2-50 4、一般钢结构 调和漆 第2遍//扩：C12-2-56+C12-2-57	Kg	65.650	29.16	1914.35	
22	030411001001	配管JDG20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m				
23	030408001001	电力电缆WDZB-YJY-4X50	1、铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm ² 以下) 70//扩：C4-8-3+补C4-8-3*0	m	95.951	171.89	16493.02	
本页小计								31866.94

分部分项工程计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
24	030408006001	电力电缆头WDZB-YJY-4X50	1、1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm ² 以下) 70	个	2.000	198.14	396.28	
		小计					47426.40	
		给排水						
25	031001006001	25PPR热熔管-冷水管	1、室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25 2、管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	m	23.746	28.81	684.12	
26	031001006002	75PVC排水管	1、室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75	m	19.415	41.26	801.06	
		小计					1485.18	
		排气						
27	030702001001	碳钢通风管道 320*320	1、镀锌薄钢板矩形风管(δ=1.2mm以内咬口)制作安装 长边长(mm) 320	m ²	9.980	181.62	1812.57	
28	030703001001	多叶对开阀 320*320	1、调节阀安装 对开多叶调节阀 周长(mm以内) 2800	个	3.000	203.03	609.09	
		小计					2421.66	
		小计					51333.24	
		办公室						
29	030411001005	配管JDG20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	28.800	13.05	375.84	
30	030411004003	配线WDZB-BYJ-4mm ²	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 6	m	86.400	5.91	510.62	
31	030411004006	线槽配线 WDZB-BYJ-4mm ²	1、线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 6	m	348.600	6.36	2217.10	
本页小计								7406.68

分部分项工程计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
32	030404035002	普通五孔插座	1、控制设备及低压电器安装 单相暗插座安装 单相(A以下) 16	个	24.000	20.42	490.08	
33	030502005002	UTPCAT.5e	1、敷设双绞线缆或电话线管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	248.850	3.29	818.72	
34	030411001006	配管JDG20	1、镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	55.250	13.05	721.01	
35	030502012002	网络插座	1、安装8位模块式信息插座 单口	个	11.000	32.96	362.56	
36	030411006002	接线盒	1、接线盒安装 接线盒 暗装	个	35.000	8.55	299.25	
		小计					5795.18	
本页小计								2691.62
合 计								57128.42

措施项目计价表（一）

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			4147.33
1.1	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			4147.33
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.770	4147.33
2	其他措施项目费			
2.1	赶工措施费	$(1-GGXS) * (QRG+QJX)$	3.440	
2.2	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.000	
2.3	交通干扰工程施工增加费			
2.4	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
合 计				4147.33

措施项目计价表（二）

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目					
1.1.1	ZHJSJ	综合脚手架					
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.3	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.4	SGBD001	施工便道		项	1.000		
1.1.5	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000		
1.1.6	YBYL001	样板引路		项	1.000		
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	031301010001	安装与生产同时进行施工增加费		项	1.000		
2.2	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费		项	1.000		
2.3	031301017001	脚手架搭拆费		项	1.000		
2.4	031302003001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项	1.000		
2.5	031302007001	高层建筑增加费		项	1.000		
2.6	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000		
2.7	031301018001	其他措施		项	1.000		
本页小计							
合 计							

其他项目计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第1页 共1页

序号	项目名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	1159.44	按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按7.50%计算；省级质量奖12.50%计算；国家级质量奖20.00%计算；
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用	元		
合 计			1159.44	-

规费和税金项目计算表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物
通道改造工程-安装工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9	5619.17
	合计			5619.17

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第1页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
1	00010003	机上人工		工日		230.00	230.00	67.85	67.85
2	00010010	人工费		元		1.00	1.00	11291.61	11291.61
3	01010011	圆钢		kg	13.00	4.50	5.09	23.63	26.73
4	01010031	热轧圆盘条 10以内		kg	13.00	5.33	6.02	7.18	8.11
5	01030035	镀锌低碳钢丝	1.2~2.5	kg	13.00	5.38	6.08	11.85	13.40
6	01130002	扁钢 综合		kg	13.00	4.78	5.40	10.26	11.59
7	01130003	扁钢		kg	13.00	4.65	5.25	67.16	75.83
8	01210001	角钢 综合		kg	13.00	4.78	5.40	192.82	217.83
9	01210045	角钢		kg	13.00	4.65	5.25	228.95	258.50
10	01290043	钢板 8~15		kg	13.00	3.16	3.57	0.24	0.27
11	01290303	镀锌钢板		m2	13.00	30.74	34.74	349.12	394.55
12	01530060	封铅 含铅65% 含锡35%		kg	13.00	26.42	29.85	33.61	37.98
13	02010010	橡胶板 综合		kg	13.00	3.56	4.02	3.42	3.86
14	02010013	橡胶板 1~3		kg	13.00	25.70	29.04	0.49	0.55
15	02130050	三色塑料带 综合		kg	13.00	10.30	11.64	6.59	7.45
16	02130140	扁形塑料绑带		m	13.00	0.72	0.81	45.43	51.11
17	02270001	棉纱		kg	13.00	11.47	12.96	62.70	70.84

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第2页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
18	02270020	白布		kg	13.00	2.75	3.11	5.16	5.84
19	03010010	铆钉 综合		kg	13.00	5.90	6.67	2.53	2.86
20	03010225	木螺钉 M2~4×6~65		十套	13.00	0.18	0.20	0.03	0.03
21	03010430	六角螺栓 综合		kg	13.00	5.58	6.31	0.05	0.06
22	03010590	六角螺栓 M6×75		十套	13.00	1.12	1.27	18.89	21.42
23	03010605	六角螺栓 M8×75		十套	13.00	1.70	1.92	8.67	9.79
24	03011390	铜接地端子带螺栓	DT-6mm ²	十套	13.00	10.38	11.73	53.71	60.70
25	03011430	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	十套	13.00	0.43	0.49	5.72	6.52
26	03011605	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	13.00	5.04	5.70	28.91	32.70
27	03013051	膨胀螺栓 M10		十套	13.00	5.82	6.58	4.75	5.37
28	03013061	膨胀螺栓 M12		十套	13.00	8.41	9.50	1.68	1.90
29	03014271	镀锌锁紧螺母	DN20×1.5	十套	13.00	1.58	1.79	9.87	11.18
30	03014291	镀锌锁紧螺母 DN20×3		十套	13.00	3.81	4.31	88.16	99.73
31	03131011	砂轮片 100		片	13.00	12.87	14.54	0.63	0.72
32	03131051	砂轮片 400		片	13.00	26.64	30.10	1.31	1.48
33	03134021	铁砂布 0~2#		张	13.00	0.94	1.06	3.76	4.24
34	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	13.00	6.01	6.79	26.06	29.44

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第3页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
35	03135021	低碳钢焊条	结422 3.2	kg	13.00	5.60	6.33	0.03	0.03
36	03136021	焊锡丝 综合		kg	13.00	7.69	8.69	2.54	2.87
37	03137041	焊锡膏		kg	13.00	47.01	53.12	6.36	7.18
38	03138001	锡基钎料		kg	13.00	52.47	59.29	72.15	81.52
39	03139021	冲击钻头 12		个	13.00	8.55	9.66	0.41	0.46
40	03139281	钢锯条		条	13.00	0.43	0.49	6.23	7.10
41	03139521	合金钢钻头 10		个	13.00	4.57	5.16	0.66	0.74
42	13010050	醇酸清漆		kg	13.00	13.99	15.81	18.10	20.45
43	13010120	酚醛磁漆		kg	13.00	7.75	8.76	0.16	0.18
44	13010130	酚醛调和漆		kg	13.00	7.17	8.10	1.37	1.55
45	13010135	醇酸调和漆		kg	13.00	8.85	10.00	8.72	9.85
46	13030240	厚漆		kg	13.00	10.26	11.59	2.49	2.81
47	13030795	醇酸防锈漆		kg	13.00	7.96	9.00	11.03	12.47
48	13050080	防锈漆 C53-1		kg	13.00	16.13	18.23	3.18	3.59
49	13050210	沥青绝缘漆		kg	13.00	6.20	7.01	0.77	0.87
50	13050430	酚醛防锈漆 各种颜色		kg	13.00	10.04	11.35	5.94	6.71
51	14030040	汽油 综合		kg	9.00	10.44	11.38	75.36	82.14

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第4页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
52	14050040	溶剂汽油		kg	13.00	7.17	8.10	3.44	3.88
53	14050050	溶剂油		kg	13.00	3.94	4.45	5.36	6.05
54	14090010	电力复合脂		kg	13.00	14.45	16.33	13.29	15.02
55	14330030	丙酮		kg	13.00	9.74	11.01	4.24	4.79
56	14330320	硬脂酸		kg	13.00	6.33	7.15	0.43	0.48
57	14350490	漂白粉 综合		kg	13.00	5.31	6.00	0.04	0.05
58	14390070	氧气		m3	13.00	5.16	5.83	2.61	2.95
59	14390100	乙炔气		kg	13.00	13.30	15.03	2.42	2.74
60	14410410	氯丁橡胶粘接剂		kg	13.00	14.02	15.84	4.06	4.58
61	15130210	难燃B1级PEF自粘板		m2	13.00	10.30	11.64	3.44	3.89
62	17010054	焊接钢管 DN20		kg	13.00	4.19	4.73	0.14	0.16
63	17250050-0001	PPR热熔管-冷水管	DN25	m	13.00	6.28	7.10	151.51	171.29
64	17250170	塑料软管 D5		m	13.00	0.40	0.45	0.13	0.15
65	17250370-0001	塑料排水管	DN75	m	13.00	9.70	10.96	184.56	208.53
66	17270175	橡胶软管 DN20		m	13.00	5.00	5.65	0.07	0.08
67	18030605	固定卡子 90		个	13.00	3.03	3.42	12.48	14.09
68	18090060-0001	室内塑料排水管件	DN75	个	13.00	4.42	5.00	75.95	85.91

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第5页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
69	18090260-0001	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	DN25	个	13.00	2.65	3.00	77.09	87.27
70	19000210	螺纹阀门 DN20		个	13.00	26.00	29.38	0.25	0.28
71	22530160-0001	多叶对开阀	320*320	个	13.00	132.74	150.00	398.22	450.00
72	24110140	弹簧压力表	Y-100 0~1.6MPa	块	13.00	20.00	22.60	0.09	0.11
73	24590010	压力表弯管 DN15		个	13.00	5.56	6.28	0.03	0.03
74	25000001-0001	300*1200mmLED灯		套	13.00	108.00	122.04	3817.80	4314.11
75	25000001-0002	300*300mmLED灯		套	13.00	77.88	88.00	78.66	88.88
76	26050001-0001	双联双控开关		个	13.00	7.69	8.69	47.06	53.18
77	26050001-0002	三联单控开关		个	13.00	8.86	10.01	18.07	20.42
78	26050001-0003	双联单控开关		个	13.00	6.77	7.65	41.43	46.82
79	26410060-0001	普通五孔插座		个	13.00	7.54	8.52	384.54	434.52
80	27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	13.00	2.40	2.71	14.29	16.14
81	28010030	镀锡裸铜绞线 16mm ²		kg	13.00	63.75	72.04	30.60	34.58
82	28010090	裸铜线 10mm ²		kg	13.00	53.88	60.88	23.17	26.18
83	28030170-0001	绝缘电线	WDZB-BYJ-2.5mm ²	m	13.00	2.78	3.15	1778.84	2015.59
84	28030170-0002	绝缘电线	WDZB-BYJ-4mm ²	m	13.00	4.36	4.93	406.84	460.03
85	28030170-0003	绝缘电线	WDZB-BYJ-4mm ²	m	13.00	4.36	4.93	5214.84	5896.60

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第6页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
86	28030170-0004	绝缘电线	WDZB-BYJ-2.5mm ²	m	13.00	2.78	3.15	966.77	1095.44
87	28030270-0001	UTPCAT.5e		m	13.00	1.69	1.91	701.50	792.82
88	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线 BVR-4mm ²		m	13.00	4.17	4.71	374.62	423.13
89	28030300	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线 BVR-6mm ²		m	13.00	6.20	7.01	68.75	77.73
90	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105 -2.5mm ²		m	13.00	2.50	2.83	10.92	12.36
91	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²		m	13.00	2.50	2.83	60.75	68.76
92	28110210-0001	铜芯电缆	WDZB-YJY-4X50	m	13.00	155.80	176.06	15098.66	17062.06
93	29010001-0001	电缆桥架	200X100	m	13.00	49.68	56.14	2570.64	2904.91
94	29060030-0001	镀锌电线管	JDG20	m	13.00	3.87	4.37	1611.38	1819.57
95	29060040	镀锌电线管接头	20×1.5	个	13.00	0.99	1.12	103.05	116.59
96	29060100	镀锌电线管塑料护口	DN15~20	个	13.00	0.17	0.19	10.62	11.87
97	29060115	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	13.00	0.06	0.07	14.87	17.35
98	29070150	电缆敷设牵引头 综合		只	13.00	370.00	418.10	41.88	47.33
99	29090210	铜接线端子 DT-2.5mm ²		个	13.00	1.06	1.20	38.73	43.85
100	29090220	铜接线端子 DT-10mm ²		个	13.00	2.25	2.54	9.14	10.31
101	29090225	铜接线端子 DT-16mm ²		个	13.00	3.17	3.58	6.44	7.27
102	29090245	铜接线端子 DT-70mm ²		个	13.00	7.26	8.20	44.21	49.94

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第7页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
103	29110390	接线盒		个	13.00	1.35	1.53	143.21	162.30
104	29170210	镀锌地线夹 20		套	13.00	0.36	0.41	119.92	136.57
105	30130020-0001	网络插座		个	13.00	22.33	25.23	541.28	611.58
106	34070010	塑料手套 ST型		个	13.00	13.72	15.50	28.81	32.55
107	34110010	水		m3	3.00	4.60	4.74	0.95	0.98
108	34130001	标志牌 塑料扁形		个	13.00	0.68	0.77	48.08	54.44
109	35250001	电缆敷设滚轮 综合		个	13.00	45.50	51.41	8.56	9.67
110	35250010	电缆敷设转向导轮 综合		个	13.00	116.35	131.48	5.69	6.43
111	37091110	钢垫板 1~2		kg	13.00	4.37	4.94	1.31	1.48
112	50350010	排气扇		台	13.00	97.35	110.00	389.40	440.00
113	55090080-0001	CFAL配电箱		台	13.00	1327.43	1500.00	1327.43	1500.00
114	55090080-0002	弱电箱		台	13.00	1150.44	1300.00	1150.44	1300.00
115	99450630	折旧费		元	13.00	1.00	1.13	53.09	59.99
116	99450640	检修费		元	13.00	1.00	1.13	11.93	13.48
117	99450650	维护费		元	13.00	1.00	1.13	30.66	34.65
118	99450660	安拆费		元		1.00	1.00	17.98	17.98
119	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	13.00	7.53	8.51	55.33	62.53

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第8页 共8页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)		合价(元)	
						扣税编制价	编制价	扣税编制价	编制价
120	99450700	电	(机械用)	kw·h	13.00	0.59	0.67	60.70	68.93
121	99450760	其他材料费		元		1.00	1.00	83.75	83.75
122	99451300	校验费		元		1.00	1.00	3.65	3.65

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第1页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润	小计	
1	030411006001	接线盒	个	69.000	284.76	71.14	95.01		81.83	56.93	589.95	8.55元/个
	C4-11-282	接线盒安装 接线盒 暗装	10个	6.900	284.76	71.14	95.01		81.83	56.93	589.67	
	29110390	接线盒	个	70.380			95.01					
2	030502012001	网络插座	个	13.000	85.15	7.02	293.15		26.13	17.03	428.48	32.96元/个
	C5-2-94	安装8位模块式信息插座单口	个	13.000	85.15	7.02	293.15		26.13	17.03	428.48	
	30130020-0001	网络插座	个	13.130			293.19					
3	030411001004	配管JDG20	m	60.500	300.93	100.84	241.16		86.48	60.19	789.53	13.05元/m
	C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	0.605	300.93	100.84	241.16		86.48	60.19	789.59	
	29060030-0001	镀锌电线管 JDG20	m	62.315			241.16					
4	030502005001	UTPCAT .5e	m	158.100	156.52	4.17	272.53	4.93	49.50	32.28	520.15	3.29元/m
	C5-2-26	敷设双绞线缆或电话线管、暗槽内穿放(对以内) 4	100m	1.581	156.52	4.17	272.53	4.93	49.50	32.28	519.94	
	28030270-0001	UTPCAT .5e	m	161.262			272.53					
5	030404017002	弱电箱	台	1.000	172.70	28.43	1150.44		49.63	34.54	1435.74	1435.74元/台
	C4-4-31	控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	1.000	172.70	28.43	1150.44		49.63	34.54	1435.74	
	55090080-0002	弱电箱	台	1.000			1150.44					
6	030404035001	普通五孔插座	个	26.000	206.75	23.45	199.97		59.41	41.34	530.92	20.42元/个

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第2页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：						综合单价	
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润		小计
6	C4-4-137	控制设备及低压电器安装 单相暗插座安装 单相(A以下) 16	10个	2.600	206.75	23.45	199.97		59.41	41.34	530.92	20.42元/个
	26410060-0001	普通五孔插座	个	26.520			199.96					
7	030411004002	配线 WDZB-BYJ-4mm2	m	283.800	193.95	52.25	1336.36		55.74	38.80	1677.26	5.91元/m
	C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 6	100m单 线	2.838	193.95	52.25	1336.36		55.74	38.80	1677.09	
	28030170-0003	绝缘电线 WDZB-BYJ-4mm2	m	306.504			1336.36					
8	030411004004	线槽配线 WDZB-BYJ-4mm2	m	498.600	560.08	56.34	2282.59		160.95	112.04	3171.10	6.36元/m
	C4-11-241	线槽配线 导线截面(mm2以内) 6	100m单 线	4.986	560.08	56.34	2282.59		160.95	112.04	3171.99	
	28030170-0003	绝缘电线 WDZB-BYJ-4mm2	m	523.530			2282.59					
9	030411001003	配管JDG20	m	65.800	327.29	109.67	262.29		94.06	65.46	858.69	13.05元/m
	C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构 暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	0.658	327.29	109.67	262.29		94.06	65.46	858.76	
	29060030-0001	镀锌电线管 JDG20	m	67.774			262.29					
10	030404033001	排气扇	台	4.000	56.84	6.12	389.40		16.32	11.36	480.04	120.01元/台
	C4-4-115	控制设备及低压电器安装 风扇安装 天花式排气扇	台	4.000	56.84	6.12	389.40		16.32	11.36	480.04	
	50350010	排气扇	台	4.000			389.40					
11	030412004002	300*300mmLED灯	套	1.000	8.85	1.36	78.66		2.54	1.77	93.17	93.17元/套
	C4-12-237	LED方型扣板式天花灯安装 半周长(mm) 1000	10套	0.100	8.85	1.36	78.66		2.54	1.77	93.17	

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第3页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：						综合单价	
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润		小计
11	25000001-0002	300*300mmLED灯	套	1.010			78.66					93.17元/套
12	030412004001	300*1200mmLED灯	套	35.000	402.32	50.09	3817.80		115.64	80.46	4466.35	127.61元/套
	C4-12-238	LED方型扣板式天花灯安装 半周长(mm) > 1000	10套	3.500	402.33	50.09	3817.80		115.64	80.47	4466.31	
	25000001-0001	300*1200mmLED灯	套	35.350			3817.80					
13	030404034003	双联单控开关	个	6.000	48.86	7.70	41.43		14.05	9.77	121.80	20.30元/个
	C4-4-117	控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双联	10个	0.600	48.86	7.70	41.43		14.05	9.77	121.82	
	26050001-0003	双联单控开关	个	6.120			41.43					
14	030404034002	三联单控开关	个	2.000	16.29	3.33	18.07		4.68	3.26	45.64	22.82元/个
	C4-4-118	控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 三联	10个	0.200	16.29	3.33	18.07		4.68	3.26	45.64	
	26050001-0002	三联单控开关	个	2.040			18.07					
15	030404034001	双联双控开关	个	6.000	51.16	9.43	47.06		14.71	10.23	132.60	22.10元/个
	C4-4-123	控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(双控) 双联	10个	0.600	51.16	9.43	47.06		14.71	10.23	132.59	
	26050001-0001	双联双控开关	个	6.120			47.06					
16	030411004001	配线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	m	581.700	452.85	105.17	1778.84		130.13	90.57	2559.48	4.40元/m
	C4-11-215	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	5.817	452.85	105.17	1778.84		130.13	90.57	2557.56	
	28030170-0001	绝缘电线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	m	639.870			1778.84					

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第4页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润	小计	
17	030411004005	线槽配线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	m	331.200	304.87	37.43	966.77		87.64	60.97	1457.28	4.40元/m
	C4-11-240	线槽配线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m单 线	3.312	304.87	37.43	966.77		87.64	60.97	1457.68	
	28030170-0004	绝缘电线 WDZB-BYJ-2.5mm ²	m	347.760			966.77					
18	030411001002	配管JDG20	m	193.900	964.46	323.17	772.90		277.18	192.89	2530.40	13.05元/m
	C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构 暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	1.939	964.46	323.17	772.90		277.18	192.89	2530.61	
	29060030-0001	镀锌电线管 JDG20	m	199.717			772.90					
19	030404017001	CFAL配电箱	台	1.000	220.56	30.44	1327.43		63.39	44.11	1685.93	1685.93元/台
	C4-4-32	控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5	台	1.000	220.56	30.44	1327.43		63.39	44.11	1685.93	
	55090080-0001	CFAL配电箱	台	1.000			1327.43					
20	030411003001	CT桥架200X100	m	49.280	1501.36	141.29	2570.64	69.34	451.40	314.16	5048.24	102.44元/m
	C4-11-158调	钢制槽式桥架安装(宽+高 mm以下) 400	10m	4.928	1501.36	141.29	2570.64	69.34	451.40	314.16	5048.19	
	29010001-0001	电缆桥架 200X100	m	51.744			2570.64					
21	030413001001	铁构件	Kg	65.650	940.54	48.77	339.75	90.47	289.78	206.20	1914.35	29.16元/Kg
	C4-13-1	铁构件制作、安装 一般铁构件 制作	100kg	0.657	516.67	29.52	319.75	33.91	158.24	110.11	1168.20	
	01010011	圆钢	kg	5.252			23.63					
	01130003	扁钢	kg	14.443			67.16					

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第5页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润	小计	
21	01210045	角钢	kg	49.238			228.95					29.16元/Kg
	C4-13-2	铁构件制作、安装 一般铁构件 安装	100kg	0.657	375.52	14.46		24.34	114.92	79.97	609.22	
	C12-2-49扩	一般钢结构 红丹防锈漆 第2遍//扩：C12-2-49+C12-2-50	100kg	0.657	24.18	3.30	11.03	16.07	8.28	8.05	70.90	
	13030795	醇酸防锈漆	kg	1.385			11.03					
	C12-2-56扩	一般钢结构 调和漆 第2遍//扩：C12-2-56+C12-2-57	100kg	0.657	23.46	1.46	8.72	16.07	8.13	7.90	65.74	
	13010135	醇酸调和漆	kg	0.985			8.72					
22	030411001001	配管JDG20	m									
	C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构 暗配 公称直径(mm以内) 20	100m									
	29060030-0001	镀锌电线管 JDG20	m									
23	030408001001	电力电缆WDZB-YJY-4X50	m	95.951	792.64	104.56	15106.37	75.08	249.39	173.55	16493.02	171.89元/m
	C4-8-3扩	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 70//扩：C4-8-3+补C4-8-3*0	100m	0.960	792.24	104.51	15098.66	75.04	249.26	173.46	16493.17	
	28110210-0001	铜芯电缆 WDZB-YJY-4X50	m	96.911			15098.66					
24	030408006001	电力电缆头WDZB-YJY-4X50	个	2.000	162.30	154.88			46.64	32.46	396.28	198.14元/个
	C4-8-84	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2以下) 70	个	2.000	162.30	154.88			46.64	32.46	396.28	

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第6页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润	小计	
25	031001006001	25PPR热熔管-冷水管	m	23.746	305.76	3.56	228.64	0.31	84.84	61.20	684.12	28.81元/m
	C10-1-290	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25	10m	2.375	294.55	3.09	228.60	0.31	81.73	58.96	667.24	
	17250050-0001	PPR热熔管-冷水管 DN25	m	24.126			151.51					
	18090260-0001	室内塑料给水管接头零件(热熔接) DN25	个	29.089			77.09					
	C10-2-142	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	100m	0.237	11.19	0.47			3.10	2.24	17.00	
26	031001006002	75PVC排水管	m	19.415	358.59	10.86	260.58	0.06	99.41	71.74	801.06	41.26元/m
	C10-1-329	室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75	10m	1.942	358.50	10.85	260.51	0.06	99.39	71.72	801.02	
	17250370-0001	塑料排水管 DN75	m	19.027			184.56					
	18090060-0001	室内塑料排水管件 DN75	个	17.182			75.95					
27	030702001001	碳钢通风管道 320*320	m ²	9.980	778.56	261.22	349.12	35.27	225.60	162.76	1812.57	181.62元/m ²
	C7-2-34	镀锌薄钢板矩形风管(=1.2mm以内咬口)制作安装 长边长(mm) 320	10m ²	0.998	778.56	261.22	349.12	35.27	225.60	162.76	1812.53	
	01290303	镀锌钢板	m ²	11.357			349.12					
28	030703001001	多叶对开阀 320*320	个	3.000	115.50	13.59	398.22	18.06	37.02	26.70	609.09	203.03元/个
	C7-3-22	调节阀安装 对开多叶调节阀 周长(mm以内) 2800	个	3.000	115.50	13.59	398.22	18.06	37.02	26.70	609.09	
	22530160-0001	多叶对开阀 320*320	个	3.000			398.22					
29	030411001005	配管JDG20	m	28.800	143.25	48.00	114.80		41.17	28.65	375.84	13.05元/m

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第7页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润	小计	
29	C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	0.288	143.25	48.00	114.80		41.17	28.65	375.87	13.05元/m
	29060030-0001	镀锌电线管 JDG20	m	29.664			114.80					
30	030411004003	配线WDZB-BYJ-4mm2	m	86.400	59.05	15.91	406.84		16.97	11.81	510.62	5.91元/m
	C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 6	100m单 线	0.864	59.05	15.91	406.84		16.97	11.81	510.57	
	28030170-0002	绝缘电线 WDZB-BYJ-4mm2	m	93.312			406.84					
31	030411004006	线槽配线 WDZB-BYJ-4mm2	m	348.600	391.58	39.39	1595.89		112.53	78.33	2217.10	6.36元/m
	C4-11-241	线槽配线 导线截面(mm2以内) 6	100m单 线	3.486	391.58	39.39	1595.89		112.53	78.33	2217.72	
	28030170-0003	绝缘电线 WDZB-BYJ-4mm2	m	366.030			1595.89					
32	030404035002	普通五孔插座	个	24.000	190.85	21.65	184.58		54.84	38.16	490.08	20.42元/个
	C4-4-137	控制设备及低压电器安装 单相暗插座安装 单相(A以下) 16	10个	2.400	190.85	21.65	184.58		54.84	38.16	490.08	
	26410060-0001	普通五孔插座	个	24.480			184.58					
33	030502005002	UTPCAT.5e	m	248.850	246.41	6.57	429.05	7.77	77.93	50.83	818.72	3.29元/m
	C5-2-26	敷设双绞线缆或电话线管、暗槽内穿放(对以内) 4	100m	2.489	246.36	6.57	428.97	7.76	77.91	50.82	818.39	
	28030270-0001	UTPCAT.5e	m	253.827			428.97					
34	030411001006	配管JDG20	m	55.250	275.06	92.17	220.43		79.05	55.01	721.01	13.05元/m

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-安装工程

第8页，共8页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主材设备费	机械费	管理费	利润	小计	
34	C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	0.553	274.81	92.09	220.23		78.98	54.96	721.07	13.05元/m
	29060030-0001	镀锌电线管 JDG20	m	56.908			220.23					
35	030502012002	网络插座	个	11.000	72.05	5.94	248.05		22.11	14.41	362.56	32.96元/个
	C5-2-94	安装8位模块式信息插座单口	个	11.000	72.05	5.94	248.05		22.11	14.41	362.56	
	30130020-0001	网络插座	个	11.110			248.09					
36	030411006002	接线盒	个	35.000	144.45	36.09	48.20		41.51	28.88	299.25	8.55元/个
	C4-11-282	接线盒安装 接线盒 暗装	10个	3.500	144.45	36.09	48.20		41.51	28.88	299.11	
	29110390	接线盒	个	35.700			48.20					